



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MIGA Autoteknik ApS

Nørretoftevej 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 41 45 75 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Michael Garst  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MIGA Autoteknik ApS  
Nørretoftevej 18  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 41 45 75 38  
Stiftet: 23. juni 2020  
Hjemsted: Helsingø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Michael Garst

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bilværksted og med køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.525 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.524.537</b>	<b>1.482.753</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.619	-844.829
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.251	-198.781
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.667</b>	<b>439.143</b>
Andre finansielle indtægter	480	1.010
Øvrige finansielle omkostninger	-9.470	-6.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.677</b>	<b>433.303</b>
3 Skat af årets resultat	-18.061	-96.171
<b>Årets resultat</b>	<b>58.616</b>	<b>337.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	279.932
Disponeret fra overført resultat	-284	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.616</b>	<b>337.132</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	422.500	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	422.500	600.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.107	47.395
6	Indretning af lejede lokaler	42.432	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	70.539	47.395
7	Deposita	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>583.039</b>	<b>737.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	341.500	502.000
	Varebeholdninger i alt	341.500	502.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.445	112.295
	Tilgodehavende selskabsskat	70.074	0
	Andre tilgodehavender	0	20.069
	Periodeafgrænsningsposter	128.831	30.880
	Tilgodehavender i alt	319.350	163.244
	Likvide beholdninger	534.665	559.542
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.195.515</b>	<b>1.224.786</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.778.554</b>	<b>1.962.181</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.098.257	1.098.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.197.157</b>	<b>1.195.741</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.678	80.543
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.678</b>	<b>80.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.615	270.029
Selskabsskat	0	126.346
Anden gæld	274.104	289.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.719	685.897
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.719</b>	<b>685.897</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.778.554</b>	<b>1.962.181</b>

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	818.609	0	858.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.932</u>	<u>57.200</u>	<u>337.132</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.098.541	57.200	1.195.741
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-284</u>	<u>58.900</u>	<u>58.616</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.098.257</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>1.197.157</u></b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.220.864	830.932
Andre omkostninger til social sikring	19.755	13.897
	<u><b>1.240.619</b></u>	<u><b>844.829</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	177.500	177.500
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	1.463	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.288	21.281
	<u><b>198.251</b></u>	<u><b>198.781</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.926	126.346
Årets regulering af udskudt skat	-28.865	-30.175
	<u><b>18.061</b></u>	<u><b>96.171</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>887.500</u>	<u>887.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>887.500</b></u>	<u><b>887.500</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-287.500	-110.000
Årets afskrivninger	-177.500	-177.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-465.000</b></u>	<u><b>-287.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>422.500</b></u>	<u><b>600.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	87.420	87.420
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>87.420</b>	<b>87.420</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-40.025	-18.744
Årets afskrivninger	-19.288	-21.281
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-59.313</b>	<b>-40.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>28.107</b>	<b>47.395</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	43.895	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>43.895</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.463	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.463</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>42.432</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	90.000	34.330
Tilgang i årets løb	0	90.000
Afgang i årets løb	0	-34.330
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. <u>467</u>


